TỔNG CÔNG TY HKVN
     CÔNG TY CP CUNG ỨNG VÀ

  XNK LAO ĐỘNG HÀNG KHÔNG

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_______________________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                        ________________

Số:         /TTr-HĐQT-LĐHK

     Hà Nội, ngày       tháng       năm 2015
TỜ TRÌNH

Về việc lựa chọn công ty kiểm toán cho báo cáo tài chính
Năm 2015
___________________________

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty.
- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty đã được thông qua tại ĐHĐCĐ thường niên năm 2013;

- Căn cứ Nghị quyết số 390/NQ-HĐQT/LĐHK ngày 30 tháng 03 năm 2015 về việc thông qua nội dung trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015 của Hội đồng quản trị Công ty.
Hội đồng quản trị đề nghị Đại hội đồng cổ đông lựa chọn Công ty TNHH Hãng kiểm toán AASC là đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2015 của Công ty theo đề xuất của Ban kiểm soát và đề nghị của Giám đốc Công ty.
Kính trình Đại hội!

	T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

	CHỦ TỊCH

	Nguyễn Bùi Lâm